Государствеааое бюдкетное общеобрlзовlтqпьпос учрGцденпе Сrмерской об;rастиGрGдпII общеобразоветеJIьп'х шкоJr. J{i 10 <<Образовlте;rьньй цсптр лПI$)
б;rасти

Форма по ОКУ[
По оКПо

,Щаmа
сосmавленuя

ll/llo l0.01.2022r.

Приказ
О создании комиссии по противодействию

коррупции

На основании ФедераJrьного закона от 25 декабря 2008 года Ns 27З-ФЗ копротиводействии коррупции>, Закона Самарской обласrи от 10.03.2009г, Ns 23-ГД (Опротиводействии коррупции в Самарской области>>, Указа Президента Ns 226 от11.04,2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утвердить антикоррупционную комиссию в составе:- председатель комиссии - Нестеркина Е,Н., заместитель директора по УВР- секретарЬ - Ефанова н.н., делопроизводитель

Члены рабочей группы:
- Зрелова Е.м., )п{итель русского языка и литературы
- Губерская И.Д.' руководиТель СП кдетский саД м 11)
- Атясова З.Ф., психолог СП кдетский сад м 17)

2,утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.

3.контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Щиректор школы:
С.С. Григорьева

Е.Н.Нестеркина

_р л _ Е.М.Зрелова
-Я7 - Н.Н.Ефurо"uУЦa И.А.Губерская

fu__ З.Ф.Атясова

Коd
034004

С приказом ознакомлены